a a ia a Divisão de Ãdministração Urbanística

torresnovos
municipio

Á VISO

ALVARÁ DE LOTEAMENTO N.° 13/85

RETIFICAÇÃO

Nos termos do n.° 2 do artigo 78.° do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de

Dezembro, com a nova redação que lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara

Municipal de Torres Novas emitiu em 14/12/2023 a retificação ao ALvará de

Loteamento n.° 13/85, em nome de SOPOVO - Cooperativa de Habitação Económica

de Riachos, SCRL.

A presente retificação consiste na correção das áreas dos Lotes 1, 2, 31 e 32,

descritos na Conservatória do Registo Predial de Torres Novas, sob os n.°s

567/19871221, 568/19871221, 496/20090427 e 8/20011226, respetivamente, da

Freguesia de Meia Via.

Torres Novas, 15 de Dezembro de 2023

O Chefe da Divisão de Administração Urbanística,
em regime de substituição

Migue\ 4n elo Carvalho

(com competências subdelegadas p espacho do Vice-Presidente da câmara de 05/05/202

1 1 Rua Gene,1 MtãIo César deqscorcelos correia, 2350-421 Torres Novas CcrIJibuinrB rca 506 608 972 II
i&efone 249 839 430 FOD< 249 811 7 sPr&ítfll-tJrresr5JVa5.Ft evns.cn-torresiovospt

\ ló

Pãg 1 de 1